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Kalendarz liturgiczny: 

poniedziałek - Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela, 

piątek - Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, 

sobota - Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. 

 

 

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Odpustową w naszej Parafii. Kazania        

głosi ks. dr Jacek Pietruszka, który będzie przewodniczył także Sumie          

Odpustowej o g.11.00. Po sumie Procesja Eucharystyczna z Litanią do          

Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Po południu nie będzie już procesji i nabożeństwa. 

Podczas Oktawy Bożego Ciała o g. 17.30 nabożeństwo czerwcowe połączone          

z procesją Eucharystyczną. 

W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza św. w intencji           

Straży Honorowej NSPJ o g.18.00. W trakcie liturgii uroczyste przyjęcie nowych członków do             

Straży Honorowej. Można zyskać odpust zupełny za publiczne odmówienie aktu          

zadośćuczynienia - “Najmilszy Jezu…” który dopełnimy podczas nabożeństwa.        

Nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Składam serdeczne “Bóg zapłać”: Rodzinom, które przygotowały ołtarze w Uroczystość          

Bożego Ciała : P. Małgorzacie i Rafałowi Jelonek z rodziną, sąsiadami /I ołtarz/, P. Elżbiecie               

i Arturowi Grzybczyk z rodziną, sąsiadami/II ołtarz/, P. Magdalenie Mieszaniec z rodziną            

i grupą młodzieży /III ołtarz/,S. Klaryskom Kapucynkom za gościnę w kaplicy Domu,            

dzieciom sypiącym kwiaty,dzwoniącym dzwonkami, dzieciom , które w tym roku przystąpiły           

do I Komunii św., scholi, chórowi, niosącym sztandary, nagłośnienie, służbie porządkowej,           

oraz Parafianom, za wspólną modlitwę i świadectwo wiary podczas Procesji Bożego Ciała. 

Po uszkodzeniu tablicy z nekrologami, została zainstalowana nowa w bezpieczniejszym          

miejscu. 

 

Intencje pogrzebowe: 

poniedziałek g.7.00 + Mariusz Hojda 

czwartek g.7.00 + Julia Fraś 

piątek g.7.00 + Julia Fraś 
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